

# माध्यान्ह

Madhyanha National Daily

राष्ट्रिय दैनिक

## उद्घाटनमय देश



मध्यान्ह संवाददाता काठमाडौं, १६ पुस

राष्ट्रिय महोत्सवका रुपमा मनाउन लागिएको नेपाल भ्रमण वर्ष २०२० को देशभर एकसाथ उद्घाटन गरिएको छ। भव्य समारोह बीच राष्ट्रपति विद्यादेवी भण्डारीले भ्रमण वर्ष २०२० अभियानको उद्घाटन गरिन्।



राष्ट्रिय महोत्सवका रुपमा मनाउन लागिएको नेपाल भ्रमण वर्ष २०२० को देशभर एकसाथ उद्घाटन गरिएको छ। प्रवेश नं १ मा विराटनगरको रङ्गशाला, प्रदेश नं २ मा जानकी मन्दिर परिसर, प्रदेश नं ३ मा चितवनको सौराहा, गण्डकी प्रदेशको लेकसाइड पोखरा, प्रदेश नं ४ को बाँदायको ठाकुरद्वार, प्रदेश नं ६ को सुर्खेत वलवुल ताल र सुदूरपश्चिम प्रदेशको धनगढीमा उद्घाटन गरिएको भ्रमण वर्ष संचालनले जनाएको छ।

नेपाल भ्रमण मनाएर उक्त अवधिमा २० लाख विदेशी पर्यटक भित्र्याउने लक्ष्यसहित प्रवर्द्धनका साथै पूर्वाधार विकासलाई सँगै अघि बढाएको छ। सन् २०१८ मा १२ लाख हाराहारीमा विदेशी पर्यटकले नेपाल भ्रमण गरेका थिए। सन् १९९८ मा नेपाल भ्रमण वर्ष मनाएर पाँच लाख विदेशी पर्यटक ल्याउने लक्ष्यसहित प्रवर्द्धनात्मक गतिविधि सञ्चालन गरिएको थियो। सन् २०१९ लाई नेपाल भ्रमण वर्षका रुपमा मनाएर १० लाख पर्यटक भित्र्याउने लक्ष्य लिएको थियो। सात वर्षपछि उक्त लक्ष्य सन् २०१७ मा भेटिएको थियो। सन् २०१७ मा १० लाख पर्यटक नेपाल भ्रमण गरेको नेपाल पर्यटन बोर्डको तथ्याङ्क छ।

## विभागले शुरु गर्‍यो सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सफलता नियोग र बीमा कम्पनीको हातमा

मध्यान्ह संवाददाता काठमाडौं, १६ पुस

वैदेशिक रोजगार विभागले वैदेशिक रोजगारीमा जाने कामदार हरूलाई दिइने श्रम स्वीकृतिको कामलाई सूचना व्यवस्थापन प्रणाली (एफडिआइएमएस) मार्फत दिन शुरु गरेको औपचारिक रुपमा घोषणा गरेको छ। यस विषयमा लामो समयदेखि तयारी गरेको विभागले अंग्रेजी नयाँ वर्ष सन् २०२०को पहिलो दिन बुधवारबाट नै श्रम स्वीकृतिका लागि पेश भएका फाइलमा पूर्व र अन्तिम श्रम स्वीकृति प्रदान गरी म्यानपावर कम्पनीलाई अनलाईन प्रक्रियाबाट श्रम स्वीकृतिको निस्सा (स्टिकर) दिइएको बताएको छ।

संस्था, मेडिकल तथा श्रम रोजगार कार्यालय गरी एक दर्जन बढी संस्थालाई आवद्ध गरिएको छ। यस मध्ये विभागले विदेशस्थित नेपाली नियोग र बीमा कम्पनीबाट पर्याप्त सहयोग नहुने हो कि भन्ने आशंका गरेको छ। आशंकाको कारण हो, विभागले पटक पटक पत्राचार गर्दा समेत विभागले उपलब्ध गराएको युजर आईडी र पासवर्ड लिन तदारुकता नदेखाउनु। विभागका अधिकृत मातृका सापकोटाले विदेशस्थित प्रायजसो कूटनीतिक नियोगलाई

बुधवारसम्म तीन पटक पत्राचार गरेका छन्। तर, विदेशस्थित २८ वटा कूटनीतिक नियोग मध्ये आधा दर्जन नियोगले मात्र मापपत्र प्रमाणीकरण गरी पठाउने एस्टेसन मोड्युलको युजर आईडी र पासवर्ड लगेका छन्। विभागले बुधवारदेखि एस्टेसन मोड्युलबाट नआउने डिमाण्डलाई श्रम स्वीकृतिको प्रक्रियामा सहभागी गराउन छोडेको छ। महानिर्देशक डा. भीष्मकुमार भूसालले यस विषयमा आफुले परराष्ट्र मन्त्रालयसँग निरन्तर समन्वय गर्ने

मागपत्र, करारपत्र लगायतका कागजी प्रक्रियालाई सरलीकृत गर्ने र श्रम स्वीकृतिको प्रक्रियामा सकेसम्म म्यानपावर कम्पनीका श्रम प्रतिनिधि तथा विभागका कर्मचारीहरूसँग प्रत्यक्ष भेटघाट नगराउने उद्देश्य सहित विभागले २०७५ असोज १५ गतेदेखि वैदेशिक रोजगार सूचना व्यवस्थापन प्रणालीलाई औपचारिक शुरुवात गरेको हो।

## वैदेशिक रोजगार विशेष भ्रमण वर्ष शुभारम्भमा संघ सहभागी



काठमाडौं/सस- नेपाल वैदेशिक रोजगार व्यवसायी संघ नेपाल भ्रमण वर्ष २०२०को सरकारी अभियानमा सहभागी भएको छ। नेपाल भ्रमण वर्ष २०२०को उद्घाटनको अवसरमा बुधवार संघका पदाधिकारी, सदस्य तथा व्यवसायीहरू राष्ट्रिय पोशाक दौरा सुरुवाल तथा सारी चोली सहितको पहिर्नमा सजिएर मार्चपासमा सहभागी भए। संघमा आवद्ध व्यवसायीहरू अध्यक्ष विष्णुप्रसाद गैरेको नेतृत्वमा मार्चपासमा सहभागी भएका थिए। संघको आग्रहमा वैदेशिक रोजगार व्यवसायीहरूले नेपाल भ्रमण वर्ष २०२० लाई सफल बनाउन वैदेशिक रोजगारीमा जाने कामदारहरूलाई नेपाल भ्रमण वर्ष २०२०

वैदेशिक रोजगार विभागले वैदेशिक रोजगारीमा जाने कामदार हरूलाई दिइने श्रम स्वीकृतिको कामलाई सूचना व्यवस्थापन प्रणाली (एफडिआइएमएस) मार्फत दिन शुरु गरेको औपचारिक रुपमा घोषणा गरेको छ। यस विषयमा लामो समयदेखि तयारी गरेको विभागले अंग्रेजी नयाँ वर्ष सन् २०२०को पहिलो दिन बुधवारबाट नै श्रम स्वीकृतिका लागि पेश भएका फाइलमा पूर्व र अन्तिम श्रम स्वीकृति प्रदान गरी म्यानपावर कम्पनीलाई अनलाईन प्रक्रियाबाट श्रम स्वीकृतिको निस्सा (स्टिकर) दिइएको बताएको छ।

वैदेशिक रोजगार विभागले वैदेशिक रोजगारीमा जाने कामदार हरूलाई दिइने श्रम स्वीकृतिको कामलाई सूचना व्यवस्थापन प्रणाली (एफडिआइएमएस) मार्फत दिन शुरु गरेको औपचारिक रुपमा घोषणा गरेको छ। यस विषयमा लामो समयदेखि तयारी गरेको विभागले अंग्रेजी नयाँ वर्ष सन् २०२०को पहिलो दिन बुधवारबाट नै श्रम स्वीकृतिका लागि पेश भएका फाइलमा पूर्व र अन्तिम श्रम स्वीकृति प्रदान गरी म्यानपावर कम्पनीलाई अनलाईन प्रक्रियाबाट श्रम स्वीकृतिको निस्सा (स्टिकर) दिइएको बताएको छ।

वैदेशिक रोजगार विभागले वैदेशिक रोजगारीमा जाने कामदार हरूलाई दिइने श्रम स्वीकृतिको कामलाई सूचना व्यवस्थापन प्रणाली (एफडिआइएमएस) मार्फत दिन शुरु गरेको औपचारिक रुपमा घोषणा गरेको छ। यस विषयमा लामो समयदेखि तयारी गरेको विभागले अंग्रेजी नयाँ वर्ष सन् २०२०को पहिलो दिन बुधवारबाट नै श्रम स्वीकृतिका लागि पेश भएका फाइलमा पूर्व र अन्तिम श्रम स्वीकृति प्रदान गरी म्यानपावर कम्पनीलाई अनलाईन प्रक्रियाबाट श्रम स्वीकृतिको निस्सा (स्टिकर) दिइएको बताएको छ।

## प्रधानमन्त्री तहमा संवाद

भारत सरकारले लिम्पियाधुरा-लिपुलेक-कालापानी क्षेत्र अतिक्रमण गरी जारी गरेको नक्सा प्रति नेपालमा चर्को विरोध भइरहेको छ। तर, दुई पक्षीय बीच ठोस सम्वाद नभइरहेका बेला बुधवार बिहान प्रधानमन्त्री केपी शर्मा ओली र भारतीय समकक्षी नरेन्द्र मोदीबीच टेलिफोन सम्वाद भएको छ।

मध्यान्ह संवाददाता काठमाडौं, १६ पुस

लिम्पियाधुरा-लिपुलेक-कालापानी अतिक्रमण गरी भारतले राजनीतिक नक्सा सार्वजनिक गरे पछि पहिलो पटक प्रधानमन्त्री केपी शर्मा ओली र भारतीय प्रधानमन्त्री नरेन्द्र मोदीबीच टेलिफोन वार्ता भएको छ। दुई देश बीच सचिव स्तरमा वार्ता गर्ने तयारी भइरहेका अंग्रेजी नयाँ वर्षको अवसर पारेर प्रधानमन्त्री तहमा सम्वाद भएको छ।



नेपालको लिपुलेकलाई भारतले आफ्नो नक्सामा समावेश गरेको सार्वजनिक भएपछि दुई देशबीच पछिल्लो समय सीमा विवादबारे कूटनीतिक माध्यमबाट सम्पर्क हुँदै आएका प्रधानमन्त्री तहमा संवाद भएको हो। प्रधानमन्त्री ओलीले बुधवार बिहान १०:३० ले टेलिफोन संवाद भएको थियो। वार्ताका क्रममा नयाँ वर्ष २०२० को शुभकामना आदानप्रदान भएको र त्यस क्रममा प्रधानमन्त्री ओलीले आफ्नो स्वास्थ्य स्थितिप्रति राखिएको चासो र शुभेच्छाका लागि भारतीय प्रधानमन्त्री मोदीलाई धन्यवाद दिएका थिए। टेलिफोन संवादका क्रममा दुई देशबीचको सम्बन्धलाई नयाँ उचाइमा पुऱ्याउन सन् २०१९ सफल रहेको र बाँकी समस्या पनि समाधान गर्दै सम्बन्धलाई अझै उचाइमा पुऱ्याउन सन् २०२० सफल रहने विश्वास व्यक्त गरिएको छ।

## पेलने रणनीतिमा देउवा

सन्धिपत्र विक/मध्यान्ह काठमाडौं, १६ पुस

नेपाली कांग्रेसका सभापति शेरबहादुर देउवाले विराटनगर पुगेर पार्टी विधानअनुसार नै चलि रहेको बताएका छन्। विमानस्थलमा पत्रकारहरूसँग सोधेको प्रश्नमा सभापति देउवाले सहमतिकाे प्रयास गर्दा तीन वर्षसम्म विभाग समेत

गठन हुन नसकेको बताए। केन्द्रीय समितिको बहुमतबाट महाधिवेशनको मिति तय गरेपछि वरिष्ठ नेता रामचन्द्र पौडेल र पूर्व महामन्त्री कृष्णप्रसाद सिटौलाको तीव्र आलोचना खेपिरहेका सभापति देउवाले सहमतिकाे आधारमा पार्टी चल्ने प्रतिवद्धता समेत गरे। पार्टीलाई बलियो र सुदृढ बनाउन विधानअनुसार, चल्नुपर्ने समेत बताए। पार्टीको आन्तरिक प्रकरण बाहेक सभापति देउवाले राष्ट्रिय राजनीतिबारे समेत आफ्नो अडान

Advertisement for Mechi International Overseas Pvt. Ltd. listing various job openings like Manager, Senior Admin, and Labour Representative.

## अदालतले माग्यो सुगौली सन्धिकालीन नक्सा

काठमाडौं/सस- सर्वोच्च अदालतले सुगौली सन्धि हुँदा प्रयोग भएको नेपालको आधिकारिक नक्साको प्रतिलिपिसहित पन्ध्र दिनभित्र लिखित जवाफ पेश गर्न आदेश जारी गरेको छ। न्यायाधीश हरिप्रसाद फुयाँलको एकल इजलासले सोमवार जारी गरेको आदेशमा सो लिखित जवाफ माग गरेको हो। आदेशमा भनिएको छ, "सरकारको कुनै निकायमा नेपालको आधिकारिक नक्सा भए त्यसको प्रमाणित प्रतिलिपि तथा सो नक्सा बनाउँदाको इतिहासिक पृष्ठभूमि उल्लेख गर्ने सन् १८९६ को सुगौली सन्धिको अनुसूचीसहितको प्रतिलिपि पेश गर्नु।" आदेशमा सरकारले सन् १९५५ मा संयुक्त राष्ट्रसङ्घको सदस्य हुँदा तथा अन्य अन्तर्राष्ट्रिय वा क्षेत्रीय सङ्गठनहरूको सदस्य हुँदा सार्वभौम नेपालको अस्तित्व दर्शाउने कुनै सन्धि, नक्सा वा दस्तावेज पेश गरेको भए त्यसको प्रतिलिपिसमेत पेश गर्न आदेश दिएको छ। आदेशमा राष्ट्रिय योजना आयोग तथा अन्य कुनै निकायमा नेपालको नक्सा सम्बन्धमा कुनै कार्य भएको भए त्यस्ता सामग्री वा नेपालको दार्चुला जिल्लास्थित लिम्पियाधुराको क्षेत्रको प्रश्न समाधान गर्ने अन्य कुनै राष्ट्रिय वा अन्तर्राष्ट्रिय रुपमा उपलब्ध सामग्रीहरू सिंहदरवारबाट फिकाई नियमानुसार पेश गर्नु भनिएको छ। वरिष्ठ अधिवक्ता विश्वप्रकाश भण्डारीले दायर गरेको निवेदनमा सुनुवाइ गर्दै अदालतले सो आदेश जारी गरेको हो। यसअघि अधिवक्ता कञ्चनकृष्ण न्यौपाने र फणीन्द्र नेपालले दायर गरेको रिट निवेदन पनि सँगै राख्ने आदेशमा उल्लेख छ।

Advertisement for DHR Destiny Human Resource Nepal Pvt. Ltd. listing job openings like PRO and International Marketing.

Advertisement for Young Manpower Pvt. Ltd. listing job openings like Documentation Officer and Marketing Officer.

Advertisement for Shubh Haretee Manpower Pvt. Ltd. listing job openings like Domestic Worker and Labour Representative.

Advertisement for Turkey मा रोजगार (Turkey Job) listing various job openings like Domestic Worker and Labour Representative.

Advertisement for Brij Skai International Pvt. Ltd. listing job openings like Domestic Worker and Labour Representative.

Advertisement for Marketing and Recruitment services, listing job openings like Marketing Officer and Recruitment Officer.











श्रीस्टारमाथि आर्मी हावी



मध्याह्न संवाददाता काठमाडौं, १६ पुस राजधानीमा जारी शहीद स्मारक ए डिभिजन लिग फुटबलमा बुधवार दुवै विभागीय क्लब विजयी भएका छन्। एन्फा मैदान सातोवाटोमा पहिलो खेलमा नेपाल पुलिस क्लबले संकटा क्लबलाई र त्रिभुवन आर्मीले श्रीस्टारलाई पराजित गरेका हुन्। आर्मीले ललितपुर क्लब श्रीस्टारलाई २-० ले स्तब्ध बनायो। आर्मीको जितमा नवयुग श्रेष्ठ र सन्तोष तामाङले एक एक गोल गरेका थिए। आर्मीले श्रीस्टारलाई पराजित गर्दा दुवै गोल दोस्रो हाफमा गरेको थियो। हारसँगै श्रीस्टारको ए डिभिजन लिगमा अपराजित यात्रामा पूर्णविराम लागेको छ। आर्मीको भने जारी लिगमा तेस्रो जित हो।

फ्रिकिकलाई विकास खवासले हेडरमाफत बिलयर गरेका थिए। ७९ औं मिनेटमा सन्तोषले फ्रिकिकमा गोल गर्दै आर्मीको अग्रता दोब्बर पारे। सन्तोषले भन्डै २५ यार्ड टाढाबाट प्रहार गरेको फ्रिकिक दोस्रो वारको टप कर्नरबाट सिधै गोल भएको थियो। सन्तोषले लिगका सुरुवाती ३ खेल प्रतिबन्धक कारण गुमाएका थिए। इन्ज्युरी समयको पहिलो मिनेटमा विकास तामाङले पेनाल्टी क्षेत्रभित्र ह्यान्ड गरेपछि, धी स्टारले पेनाल्टीको अवसर पायो। रुपेश केसीको पेनाल्टी प्रहारलाई गोलरक्षक विकेश कुथले उत्कृष्ट बचाउ गरे। रुपेशले आफ्नो वार्यातिर गरेको प्रहारलाई विकेशले डाइभ दिँदै बचाए। त्यसको रिवाउन्डमा सुशील राईको प्रहारमा पनि विकेश नै बाधक बने। बुधवार नै भएको पहिलो खेलमा पुलिसले संकटाथि जित दर्ता गरेको थियो। पुलिसले जारी लिगमा लगातार दोस्रो जित दर्ता गरेको हो। गत संस्करणको उप विजेता संकटा क्लबमाथि २-१ गोल अन्तरको जित दर्ता गरेको हो। खेलको १५औं मिनेटमा अमित तामाङको आत्मघाती गोलमा पुलिसले अग्रता बनाएको थियो। गोलरक्षक र डिफेन्सबीच तालमेल नमिल्दा सुमन लामाको ट्यापिङ प्रहार अमित लामालाई लाग्दै गोलमा परिणत भएको थियो। १६औं मिनेटमा प्राप्त पेनाल्टीलाई संकटाका अमितले गोलमा परिणत गर्दै खेललाई बराबरीमा पुऱ्याएका थिए। पुलिसका अजित भण्डारीले पेनाल्टी बक्समा बल ह्यान्ड गरेपछि संकटाले पेनाल्टी पाएको थियो। ३३औं मिनेटमा सुमन लामाको अर्को गोलबाट पुलिसले २-१ को अग्रता बनाएको थियो। प्रवेश कुँवरको क्रसमा सुमनले वान भर्सेस वानमा गोलरक्षक विनय श्रेष्ठलाई बिट गर्दै गोल गरेका थिए। जितसँगै पुलिसले अंक तालिकामा ३ अंक जोडेको छ। २ खेलमा जित १ मा बराबरी र एकमा हार भोगेको पुलिसको ७ अंक छ। प्रतियोगिता अन्तर्गत चौथो चरणको अन्तिम खेलमा बिहीबार सरस्वती र एपीएफ आमने सामने हुने छन्।

खेलको पहिलो मिनेटमा नै नवयुगको पासमा कप्तान भरत खवासको प्रहार गोलरक्षक प्रिसोले सहजै बचाउ गरे। १२औं मिनेटमा धी स्टारका हम्जातको प्रहार डिफेन्डरले क्लियर गरिदिएका थिए। १७ औं मिनेटमा सन्तोषको प्रहार बाहिरिदा आर्मीले खेलमा अग्रता बनाउन असफल रह्यो। १८औं मिनेटमा जर्ज प्रिन्स कार्कीको प्रहार बाहिरिएको थियो। १९औं मिनेटमा नवयुगले गोलरक्षकलाई बिट गर्दै गोल गरेको प्रहार गोल लाईनबाट करण राउतले बचाए। त्यसपछि २० औं मिनेटमा भरतको प्रहार श्रीस्टारका गोलरक्षक प्रिसोले पञ्च गर्दै बचाए। ४१औं मिनेटमा आर्मीका भरत गोल गर्नबाट चुके। जर्जप्रिन्स पासमा गोलरक्षक बिट भईसकेको अवस्थामा भरतको प्रहार पोस्टबाट थोरै बाहिरियो। ५१ औं मिनेटमा अनन्तको प्रहारलाई आफ्नो नियन्त्रणमा लिदै नवयुगको प्रहार श्रीस्टारका गोलरक्षक प्रिसोले सहजै बचाए। ५४ औं मिनेटमा नवयुगले गोल गर्दै आर्मीलाई अग्रता दिलाए। भरतले दायै विंगबाट गरेको क्रसलाई नवयुगले पेनाल्टी क्षेत्र भित्रबाट गरेको एकोब्याटिक प्रहार गोलमा परिणत भएको थियो। ६१ औं मिनेटमा मिक्लेन तामाङको पेनाल्टी बक्स बाहिरको फ्रिकिक प्रहार बाहिरिदा धी स्टार बराबरी गर्नबाट चुक्यो। उनको

माघ ३ गतेदेखि त्रिपुरेश्वरस्थित दशरथ रंगशालामा हुने प्रतियोगिता १० गतेसम्म चल्ने नेपाल भलिबल संघले जनाएको छ। गत संस्करण अन्तर्गत प्रतियोगिता भने पोखरामा गरिएको थियो। त्रिपुरेश्वरको कर्मडहल पुनर्निर्माणको चरणमा रहेकाले पोखरामा गरिएको प्रतियोगिता यस वर्ष भने कर्मडहलमै गरिन लागिएको छ। यस विषयमा केही दिनमै पत्रकार सम्मेलन मार्फत विस्तृत जानकारी गराइने पनि भलिबल संघले बताएको छ।

राष्ट्रिय भलिबल माघमा

काठमाडौं, मस- नेपाल भलिबल संघको आयोजनामा चौथो संस्करणको राष्ट्रिय महिला तथा पुरुष भलिबल प्रतियोगिता माघ ३ गतेदेखि त्रिपुरेश्वरस्थित दशरथ रंगशालामा हुने प्रतियोगिता १० गतेसम्म चल्ने नेपाल भलिबल संघले जनाएको छ। गत संस्करण अन्तर्गत प्रतियोगिता भने पोखरामा गरिएको थियो। त्रिपुरेश्वरको कर्मडहल पुनर्निर्माणको चरणमा रहेकाले पोखरामा गरिएको प्रतियोगिता यस वर्ष भने कर्मडहलमै गरिन लागिएको छ। यस विषयमा केही दिनमै पत्रकार सम्मेलन मार्फत विस्तृत जानकारी गराइने पनि भलिबल संघले बताएको छ।

माघ ३ गतेदेखि त्रिपुरेश्वरस्थित दशरथ रंगशालामा हुने प्रतियोगिता १० गतेसम्म चल्ने नेपाल भलिबल संघले जनाएको छ। गत संस्करण अन्तर्गत प्रतियोगिता भने पोखरामा गरिएको थियो। त्रिपुरेश्वरको कर्मडहल पुनर्निर्माणको चरणमा रहेकाले पोखरामा गरिएको प्रतियोगिता यस वर्ष भने कर्मडहलमै गरिन लागिएको छ। यस विषयमा केही दिनमै पत्रकार सम्मेलन मार्फत विस्तृत जानकारी गराइने पनि भलिबल संघले बताएको छ।

वैदेशिक रोजगारमा गुणस्तरीय सेवा र गुणस्तरीय रोजगारीका लागि विगत १८ वर्षदेखि सञ्चालित यस कम्पनीमा सम्पर्क गर्नुहोस्।

Pasa INTERNATIONAL PVT. LTD. Kuponol, Lalpur, Tel: 5539331, 5554499. Web: www.pasainternational.com.np

SAUDI मा रोजगारको अवसर | कम्पनी: DESERT ICE COMPANY | शहर: SAUDI | पूर्ण स्वीकृत मिति: २०७६/०६/१५ | चलायी नं.: ६०१४६३४९ | LT. No.: 232026

अन्तर्वाता मेनपावर कार्यालय काठमाडौंमा पुस १८ गते (9 Jan. 2020) मा हुनेछ। वैदेशिक रोजगार विभागबाट अर्पणको जानकारी: १. आफ्नो नाममा निज प्राय गर्नुआने निरिधत मण्डलिक मात्र कम्पनीमा गर्नु रकम कुमाउनु होला।

शल्मानी ओभरसिज प्रा. लि. | चण्डोल चोक, बशीधर मार्ग, काठमाडौं, नेपाल | फोन: ८८२२३५५, ८८२२६५५

साउदीमा रोजगार | कम्पनी: MANAHEL ALQASSIM WATER COMPANY L.L.C. | शहर: RIYADH | पूर्ण स्वीकृत मिति: २०७६/०६/१५ | चलायी नं.: ६०१४६३४९ | LT. No.: 230061

अन्तर्वाता मेनपावर कार्यालय काठमाडौंमा पुस १८ गते (9 Jan. 2020) मा हुनेछ। वैदेशिक रोजगार विभागबाट अर्पणको जानकारी: १. आफ्नो नाममा निज प्राय गर्नुआने निरिधत मण्डलिक मात्र कम्पनीमा गर्नु रकम कुमाउनु होला।

साउदीमा रोजगारको अवसर | कम्पनी: MHAZEN AL ATTA COMPANY LTD | शहर: SAUDI | पूर्ण स्वीकृत मिति: २०७६/०६/१५ | चलायी नं.: ६०१४६३४९ | LT. No.: 228609

अन्तर्वाता मेनपावर कार्यालय काठमाडौंमा पुस १८ गते (9 Jan. 2020) मा हुनेछ। वैदेशिक रोजगार विभागबाट अर्पणको जानकारी: १. आफ्नो नाममा निज प्राय गर्नुआने निरिधत मण्डलिक मात्र कम्पनीमा गर्नु रकम कुमाउनु होला।

स्काई-वे म्यानेजमेन्ट प्रा. लि. | गोशला, काठमाडौं, नेपाल. फोन: ८८६०९६०, ८८६०६६७ | Email: skywaygaushala@gmail.com, Web: www.skywaynepal.com

साउदीमा रोजगार | कम्पनी: GS CONSTRUCTION ARABIA CO. LTD. | शहर: AL KHOBAR | पूर्ण स्वीकृत मिति: २०७६/०९/१६ | चलायी नं.: ६०१४९३९४ | LT. No.: 228162

अन्तर्वाता मेनपावर कार्यालय काठमाडौंमा पुस १८ गते (9 Jan. 2020) मा हुनेछ। वैदेशिक रोजगार विभागबाट अर्पणको जानकारी: १. आफ्नो नाममा निज प्राय गर्नुआने निरिधत मण्डलिक मात्र कम्पनीमा गर्नु रकम कुमाउनु होला।

Asiapower Recruitment Consultants Pvt. Ltd. | P.O.Box: 24384, Basundhara, Kathmandu, Nepal | Tel: 4016618, 4016797, Mob.: 9851131564, 9851065493 | E-mail: asiapowernepaljob@gmail.com

Provincial Government Ministry of Physical Infrastructure Development Transport Infrastructure Directorate Infrastructure Development Office Udayapur Invitation for Electronic Bids IFB No.: IDO/UDA/NCB/06/076-077 First Date of Publication: 2076/09/17 (2nd January 2020)

